
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от   13.02.2019 № 22 

с. Успенское 

 

О составе Общественного Совета 

Администрации        Успенского 

сельского   поселения 

 

 На основании статьи 4 Положения об Общественном Совете 

Администрации Успенского сельского поселения, утверждённого 

постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 

30.04.2013 № 32 «Об Общественном Совете Администрации Успенского 

сельского поселения» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Создать Общественный Совет Администрации Успенского сельского 

поселения в следующем составе: 

Харитонов Игорь Михайлович - депутат Думы Чудовского 

муниципального района и депутат Совета депутатов Успенского сельского 

поселения; 

Бадичева Антонида Павловна – член Совета ветеранов войны, труда, 

Вооружённых сил и правоохранительных органов первичной организации 

с.Успенское; 

Емельянова Лидия Петровна - директор Чудовского филиала НАЧОУ 

ВПО Современной гуманитарной академии, директор Чудовского 

представительства НАЧОУ ВПО Современной гуманитарной академии; 

Романова Людмила Владимировна - заведующая Успенской сельской 

библиотекой структурным подразделением МБУ «МЦБС»; 

Мусаева Светлана Алексеевна – заведующий МБДОУ «Детский сад 

«Успенский». 

          2. Признать утратившими силу постановление Администрации 

Успенского сельского поселения от 28.09.2015 № 285 «О составе 

Общественного Совета администрации Успенского сельского поселения». 

 

 



3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации 

Успенского сельского поселения. 
            

 

 

 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 

 

 
 


	Российская Федерация

